АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2012
	№ 20

	с. Кудельный Ключ

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставлении муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 – ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и доступности сведений об муниципальных услугах, администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны юридическим лицам без проведения торгов (конкурсов, аукционов).
          2. Зам. главы администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Ковалевой Н.В. опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Кудельно-Ключевской вестник».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         П.И.Самодумов